Ивановская область Палехский район

Пановское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

Совета Пановского сельского поселения

27.03.2014г                                                                        № 1
            В соответствии со ст.264.2 Бюджетного Кодекса РФ, Уставом Пановского сельского поселения, СОВЕТ Пановского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Пановского сельского поселения за 2013год по доходам в сумме 5542,8тыс.руб., по расходам в сумме 5256,2 тыс.руб.
2. В целях экономии бюджетных расходов и повышения эффективности использования финансовых средств повысить контроль за исполнение бюджета, провести собрание по вопросу экономии финансовых и материальных ресурсов, недопущение роста кредиторской задолженности, выполнение работ и услуг в пределах лимитов.

Глава поселения                                                В.К.Мухин